



Response to Request for Information

Reference FOI 000520
Date 10 October 2016

Hackney Carriage and Private Hire Licence Holders

Request:

With Sheffield city council post code licensed by your licensing Authority, please provide following information:

How many taxi badge licence holders you have for both hackney carriage and private hire?,

How many vehicles have been licensed both private hire and hackney carriage?,

The above information year by year from January 2010 to 10th october 2016?,

Sheffield city council post codes i.e. S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10, S11 and S12

Vehicles licensed by your authority from above post codes,
And drivers too licensed

[In response to your request, please find our response below:](#)

PH and HC Drivers/Vehicles Licensed with residential addresses in the Sheffield postcode area (each year is a record of the total from 11th Oct to 10th Oct):

Private Hire:

Vehicles:

2009/10: 0
2010/11: 0
2011/12: 0
2012/13: 0
2013/14: 0
2014/15: 1
2015/16: 0

Drivers:

2009/10: 0
2010/11: 0
2011/12: 0
2012/13: 0
2013/14: 1
2014/15: 1
2015/16: 1

Hackney Carriage:

Vehicles:

2009/10: 0
2010/11: 0
2011/12: 0
2012/13: 0
2013/14: 0
2014/15: 0
2015/16: 0

Drivers:

2009/10: 0
2010/11: 0
2011/12: 0
2012/13: 0
2013/14: 0
2014/15: 0
2015/16: 0